
肉稻

饮料

菜单

新潟雪乡熟成烤肉

One drink order per person



浓郁的口感。略带烟熏味

碧Ao highball 玻璃杯

一瓶

梅酒 800日元

※显示价格为含税价格。

Beer

果実酒 请选择冰块、加水或苏打水搭配。

神泡的Premium Malts

大师梦

Premium柠檬酸
柠檬酸
盐柠檬酸
冰冻柠檬酸

【无酒精啤酒口味饮料】

4种零度酒精的无酒精饮料。

番茄鸡尾酒

乌龙鸡尾酒

玉米茶鸡尾酒

黑乌龙鸡尾酒

轻盈如风的口感，能够突显料理的
味道。

知多威士忌苏打

在京都的郊区，由丰富的自然培育
而成，具有甜美顺滑的口感

山崎Premium

1,200日元
14,000日元

980日元

PremiumHighball

800日元

780日元

850日元

900日元

ALL FREEー 700日元
※按照营养成分标签标准。※※每100毫升的含嘌呤量低于0.5毫克

，将其标示为嘌呤质为0。

980日元
800日元

930日元

980日元

highball 1,480日元

酸味鸡尾酒

1,280日元
15000日元

ALC.0.00%
卡路里零※ 糖分零

玻璃杯

一瓶

无布丁素



680日元

软饮

乌龙茶（热或冰）ウーロン

雪室陈年咖啡（热或冰）コーヒー

可口可乐 零度 コーラゼロ

干姜汽水 ジンジャー

黑乌龙茶 黒ウーロン

玉米茶 コーン茶

信州产富士榨汁苹果 リンゴ

信州产富士榨汁桃子 桃ジュース

佩里埃气泡水 ペリエ

富士山矿泉水瓶装（780毫升）富士ミネラル

美味的葡萄汁 ブドウジュース

【芋】

香气飽滿，口感爽快。

精选芋头的优点

大隅(芋)    G：800日元

富乃宝山 G：980日元 B：6000日元

【麦】
香气水果味，回味清新
提取了小麦的精华。

大隅(麦) G：800日元

吉四六 G：880日元

兼八 G：1080日元

无酒精饮料

就像选择酒一样，根据当天的心情选
择无酒精饮料的乐趣。无酒精葡萄酒
。

★无酒精红白葡萄酒假日

600日元

600日元

600日元

600日元

700日元

650日元

850日元

850日元

780日元

780日元

980日元

梅酒也有惊人的梅酒味。
※请从冰块、苏打水中选择。

★仿佛是无酒精的梅酒

请选择冰块、加水或热水

B：5,000日元

B：9,800日元

焼酎

各660円
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